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Syfte 

Att vara ett stöd vid kopplingen av NFC-etiketter till brukare. 

Ansvar  

Enhetchef/biträdande enhetschef/planerare ansvarar för att koppla eller koppla bort NFC-

etikett till brukare.  

Genomförande 

Innan en NFC-etikett kan börja användas för att skapa kvittenser på besök måste de tekniskt 

kopplas till den brukare som ska ha etiketten uppsatts i sitt boende. Följ nedanstående steg för 

att genomföra kopplingen. 

1. Logga in i Phoniro Care för att administrera NFC-etiketterna 

Se till att SITHS-kortet sitter i datorn när du skriver in adressen.  

Adress: https://osthammar.phoniro.se 

Uppe i högra hörnet kan du se den inloggades namn och vilken organisation du är inloggad 

på. I exemplet nedan är användaren inloggad på Alunda: 

 
 

Klicka på ”Administration”: 

 

 

https://osthammar.phoniro.se/
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Klicka därefter på NFC-etiketter: 

 

 

2. Inne i läge administration NFC-etikett 

När du kommer in i administration av NFC-etiketter ser det ut enligt nedan: 

 

I fältet Läge står det ”Både kopplade och okopplade” vilket du kan lämna som det står.  

I fältet Status står det ”Endast aktiverade” vilket du också kan lämna som det står. 
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3. Identifiera etiketten 

I fältet ”Identifierare” (se nedan) skriver du in minst 8 av den 14 tecken långa siffer- och 

bokstavskombination som du finner på framsidan av NFC-etiketten:   

 

 

 

När du skrivit in siffer- och bokstavskombinationen i fältet ”Identifierare” klickar du på 

”Sök”. 

Du bör nu ha hittat en NFC-etikett i Phoniro Care.  

 

Hittar du ingen NFC-etikett så kan det bero på att du skrivit fel identifierare. Kontrollera så att 

denna är rätt.  
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4. Koppla ihop brukare med etiketten 

Klicka på NFC-etiketten som du sökt fram. Du får då fram nedanstående dialogruta: 

 

Vid fältet där det står brukare klickar du ”Välj”. Nedanstående pop-up ruta visas då där du 

kan söka fram den brukare du vill koppla etiketten till. 

 

Sök upp din brukare på namn eller personnummer, klicka på sök och den valda brukaren visas 

i fältet till höger. Välj denna och klicka på ”Välj”.  
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5. Spara  

Brukarens namn ska nu finnas i fältet för ”Brukare” (i nedanstående bild är namnet 

överstruket). Klicka på ”Spara”. 

 

 

NFC-etiketten är nu kopplad till vald brukare och kan placeras ut i hemmet. Kom ihåg att 

placera etiketterna nära ytterdörr på målad yta så att det inte blir skada på underlaget om 

etiketten senare ska tas bort. 

Koppla bort NFC-etikett 

Om behov finns att koppla bort en NFC-etikett på en brukare gör då enligt nedan. Notera att 

detta är endast tillämpligt om man registrerat ”fel”. En etikett som tas ner från brukare ska 

slängas. Om etiketten helt ska avslutas väljer man istället ta bort (se sista bilden). 

Gå till Startsida / Administration / NFC-etiketter 
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Välj Läge: Endast kopplade.  

I fältet Identifierare: Skriv in den 14 tecken långa siffer- och bokstavskombination som du 

finner på framsidan av NFC-etiketten. Klicka sedan på sök. Då visas etiketten och namnet på 

personen den är kopplad till. 

Klicka på NFC-etiketten 

 

Nedanstående dialogruta öppnas: 

 

Välj ”Rensa” och spara. Etiketten rensas på kopplingen till brukaren och etiketten kan åter 

kopplas till nästa brukare. 

Detta är endast tillämpligt om man registrerat ”fel”. En etikett som tas ner från brukare ska 

slängas. Om etiketten helt ska avslutas väljer man istället ta bort. 


